Г.Ижевск
Аристов ключ 8

3 подъезд

«27» января 2013 года
С 19-00 до 21-40 часов

Протокол №2/13
Заседания правления ТСЖ «Аристов ключ 8»
Присутствовали:

Башаров А.А.

Самигуллина Э.Ш.

Замятин Д.М.

Марков В.И.

Отсутствовали:

Зорина А.А.

Лавренюк В.П.

Синюков Ю.М.

Повестка дня

1. Договора с персоналом.
2. Машины школы во дворе во время уборки.

3. Средства на кап.ремонт.

4. Проверка госжилиспекции на законность создания ТСЖ нарушений не выявлено.

5. Подарок Русских С.С. за елку.
6. Устранение замечаний по акту правления.

7. Увеличение вознаграждения председателю.

8. Раскрытие информации на официальных сайтах.

9. Разное.
1. Вывешивать объявления об уборке снега трактором в школе милиции. Ответственный Башаров А.А.
2. Средства, накопленные в 2012 году на капитальный ремонт в сумме 31158,36 руб. перечислены на депозит под % на 3 месяца. Ответственный Башаров А.А.
3. Приобрести канцтовары на сумму 500 рублей в качестве подарка Русских С.С. за елку. Ответственный Башаров А.А.
4. Срок устранения замечаний по акту правления установить до 28 февраля 2013 года. Акты выполненных работ за февраль подписать только при условии устранения замечаний. Ответственный Башаров А.А.
5. Подготовить инвентаризационную ведомость. Провести инвентаризацию ТМЦ 2 февраля в 8-00 часов. Ответственный Башаров А.А., Некрасова Н.В., Самигуллина Э.Ш., Марков В.И.
6. Вынести вопрос об увеличении вознаграждения председателя на правление в полном составе. Ответственный Башаров А.А.
7. Предоставить адреса сайтов для обсуждения кто будет обновлять на них информацию. Ответственный Башаров А.А.
Башаров А.А.     ___________

Самигуллина Э.Ш. ___________

Замятин Д.М.   ____________

Марков В.И.     ____________